
Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

Temporennen Ohne Lizenz / U15 / U13 / U11

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
94 Eibl Tim RSG Augsburg o.L. 1 1 2 1 2 7 0 1 3
90 Wildegger Tizian RSG Augsburg o.L. 2 1 2 1 6 0 2 2
91 Kiendl Sebastian RSG Augsburg o.L. 2 2 0 3 1
95 Faber Anja RSG Augsburg o.L 0 0 4 2

58 Daubermann AntoniaRV W. AugsburgU13w 2 2 2 2 2 2 2 14 1 2
59 Daubermann LeonieRV W. AugsburgU11w 1 1 1 1 1 1 6 2 2
64 Rupp Noah E-Racers AugsburgU11 1 1 3 3
55 Weiss Roman RSC Mering U13 0 4 2
70 Wollenberg Tim E-Racers AugsburgU11 0 5 1

57 Krause  Robert RSC Ingolstadt U15 2 2 2 2 2 2 12 1 7
56 Steger Lukas Forice Dachau U15 1 1 1 1 1 1 6 2 5
65 Egger Georg VC Mindelheim U15 2 1 1 2 6 3 4
62 Gehrt Maximilian E-Racers AugsburgU15 0 4 3
52 Geißenberger  FabianRSG Augsburg U15 0 5 2
54 Weiss Ramona RSG Augsburg U15w 0 6 2
69 Egger Andreas VC Mindelheim U15 1 7 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

60 R. Punktefahren Senioren / U 17 / Juniorinnen

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
6 Jörss Thomas TSV Langquaid S2 5 5 1 2 3 3 19 0 1 7

51 Haslach Sebastian RSG Augsburg U17 1 5 5 4 15 0 2 5
21 Weiss Richard RSC Mering S 2 3 2 2 1 5 2 15 0 3 6
20 Knupe Jürgen RSG Augsburg S 2 2 1 3 2 8 0 4 5
60 König Dominik VC Mindelheim U17 3 1 4 0 5 3
61 Schormair Fabian RSC Aichach U17 3 1 4 0 6 2
35 Weigl Georg RC Amor München S 4 -20 0 1 7 4
11 Forster Felicitas RSC Ingolstadt U19w -20 0 1 8 2
68 Müller Michael VC Mindelheim U17 -20 0 1 9 1

3 Frohnwieser Peter RSG Augsburg S 3 -40 -40 2 10 3
38 Ethion Pierrick RSLC Holzkirchen S 3 -40 -40 2 11 2
41 Zappe, Dr. Ulrich RC Straubing S 2 -60 -60 3 12 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

80 Rd. Männer/ Junioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
16 Fromm Florian RSV Passau Mann 1 5 1 5 1 1 40 54 0 1 12
30 König  Karl-ChristianPCS RSV IrschenbergMann 1 5 1 2 20 29 1 2 10

8 Sobek Thomas RC Amor MünchenMann 3 2 2 1 20 28 1 3 9
37 Grad Alexander Team Kuota Mann 3 2 20 25 1 4 8
36 Hermann Jan Rottaler RSV Mann 3 3 20 26 1 5 7
12 Edmüller Benjamin RSV Irschenberg Mann 3 20 23 1 6 6

7 Engelmeier Michael RC Amor MünchenMann 2 5 5 3 15 2 7 5
19 Buchanan Timothy RSV Passau Mann 2 3 3 2 10 2 8 4

5 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Mann 2 2 5 9 2 9 3
9 Schmidt Michael RC Altenstadt U19 0 2 10 3

24 Stork Stefan VC Mindelheim Mann 0 2 11 2
10 Kendler Benedikt RSV Traunstein U19 0 2 12 1
17 Burth Holger Rottaler RSV Mann 0 2 13 1

  



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

30 R. Punktefahren U 15 / U13 / U11

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
58 Daubermann AntoniaRV W. Augsburg U13w 5 3 5 5 18 0 1 2
59 Daubermann LeonieRV W. Augsburg U11w 3 5 3 3 14 0 2 2
64 Rupp Noah E-Racers AugsburgU11 2 2 2 2 8 0 3 3
55 Weiss Roman RSC Mering U13 1 1 1 1 4 0 4 2
70 Wollenberg Tim E-Racers AugsburgU11 0 0 5 1

57 Krause  Robert RSC Ingolstadt U15 5 5 1 5 5 5 26 0 1 7
56 Steger Lukas Forice Dachau U15 3 1 3 3 3 13 0 2 5
65 Egger Georg VC Mindelheim U15 2 2 5 2 2 13 0 3 4
52 Geißenberger  FabianRSG Augsburg U15 3 1 1 2 7 0 4 3
62 Gehrt Maximilian E-Racers AugsburgU15 2 1 3 0 5 2
54 Weiss Ramona RSG Augsburg U15w 1 3 -20 -16 1 6 2
69 Egger Andreas VC Mindelheim U15 -60 -60 3 7 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

80 Runden   2er Mannschaft
MS Fahrer
Nr. Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP
7 30 Karl-Christian König PCS RSV IrschenbergMann 3 5 5 2 5 5 25 0 1 5
7 12 Benjamin Edmüller RSV Irschenberg Mann 3 5 5 2 5 5 25 0 1 5

13 7 Engelmeier Michael RC Amor München Mann 5 2 3 5 1 1 17 1 2 4
13 10 Kendler Benedikt RSV Traunstein U19 5 2 3 5 1 1 17 1 2 4
3 8 Sobek Thomas RC Amor München Mann 2 3 2 3 3 3 16 1 3 3
3 16 Fromm Florian RSV Passau Mann 2 3 2 3 3 3 16 1 3 3
6 4 Kloth Maximilian RSV Irschenberg U19 1 2 3 2 4 2
6 37 Grad Alexander Team Kuota Mann 1 2 3 2 4 2
2 51 Haslach Sebastian RSG Augsburg U17 1 1 1 3 2 5 1
2 17 Burth Holger Rottaler RSV Mann 1 1 1 3 2 5 1
5 5 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Mann 0 2 6
5 15 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Mann 0 2 6
4 18 Biller Martin RSV Passau Mann 2 2 3 7
4 19 Buchanan Timothy RSV Passau Mann 2 2 3 7
1 60 König Dominik VC Mindelheim U17 0 4 8
1 24 Stork Stefan VC Mindelheim Mann 0 4 8

 
 



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

Ausscheidung Jugend/ Juniorinnen/ Senioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP Su
21 Weiss Richard RSC Mering S 2 1 9

6 Jörss Thomas TSV Langquaid S2 2 7
51 Haslach Sebastian RSG Augsburg U17 3 5
68 Müller Michael VC Mindelheim U17 4 3
61 Schormair Fabian RSC Aichach U17 5 2
20 Knupe Jürgen RSG Augsburg S 2 6 6
60 König Dominik VC Mindelheim U17 7 1
35 Weigl Georg RC Amor MünchenS 4 8 5
39 Daurer Hans-Jürgen RSC Aichach S 2 9 4
11 Forster Felicitas RSC Ingolstadt U19w 10 2

3 Frohnwieser Peter RSG Augsburg S 3 11 3
41 Zappe, Dr. Ulrich RC Straubing S 2 12 2
38 Ethion Pierrick RSLC HolzkirchenS 3 13 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2009

Helmut-Micheler-Preis - 2. Renntag

Ausscheidung Männer/Junioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP Su
30 König  Karl-ChristianPCS RSV IrschenbergMann 1 15
17 Burth Holger Rottaler RSV Mann 2 13
12 Edmüller Benjamin RSV Irschenberg Mann 3 12

5 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Mann 4 11
36 Hermann Jan Rottaler RSV Mann 5 10

8 Sobek Thomas RC Amor München Mann 6 9
24 Stork Stefan VC Mindelheim Mann 7 8

7 Engelmeier Michael RC Amor München Mann 8 7
15 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Mann 9 6
37 Grad Alexander Team Kuota Mann 10 5

4 Kloth Maximilian RSV Irschenberg U19 11 4
9 Schmidt Michael RC Altenstadt U19 12 2

19 Buchanan Timothy RSV Passau Mann 13 4
10 Kendler Benedikt RSV Traunstein U19 14 1
18 Biller Martin RSV Passau Mann 15 3
16 Fromm Florian RSV Passau Mann 16 2
40 Pielmeier Stefan RC Straubing Mann 17 1
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